

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 586281/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 390409/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Adéla Brťková**

**236 002 815**

Počet listů/příloh: **-/1**

Datum:

**25.03.2024**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 28. 2. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: „*poskytnutí rozhodnutí ze dne 10.10.2019, čj. MHMP/2008478/2019, sp. zn. S-MHMP 1920682/2019, včetně soupisu obsahu příslušného správního spisu, po provedení nezbytné anonymizace osobních údajů.*“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám částečně poskytujeme Vámi požadované informace, a to rozhodnutí č.j. MHMP 2008478/2019. K poskytnutí soupisu spisu vedeného pod sp.zn. S-MHMP 1920682/2019 bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informaci.

S pozdravem

**JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.**

zástupce ředitele Magistrátu hl. m. Prahy  
pověřen řízením odboru právní podpory  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. rozhodnutí č.j. MHMP 2008478/2019

**Rozdělovník:**

1. žadatel
2. dotčené osoby